

### WITAMY W FIRMIE VISION

**Firma Vision International People Group** — to jedna z największych firm, oferująca na światowym rynku produkty dla zdrowia. Misja Firmy — "Robimy zdrowy biznes", tzn. pełen nadziei, długowieczny, dochodowy, oparty na głównej potrzebie człowieka — bycia zdrowym. Od momentu założenia, 14 lipca 1996, firma swoje wysiłki stale kieruje na stworzenie nowej kultury zdrowia, jako absolutnego priorytetu dla jednostki i całego społeczeństwa. Podyktowane są tym podstawowe linie towarowe, z którymi firma pracuje.

[Suplementy diety](#) Vision produkowane są zgodnie z międzynarodowymi standardami GMP oraz posiadają certyfikaty rejestracji w oficjalnych organach wszystkich państw, gdzie Firma prowadzi swoją działalność. Produkt ze znakiem jakości Vision International People Group w sprzedaży bezpośredniej za pomocą sieci niezależnych dystrybutorów. Ten sposób rozpowszechniania określany jest jako Net Work Marketing — marketing sieciowy.

Dzisiaj wpływ marketingu sieciowego na ekonomię i całe społeczeństwo wychodzi poza ramy prostego zaspokojenia popytu konsumentów. W danym momencie jest to interesująca alternatywa lub wspaniałe uzupełnienie tradycyjnej, profesjonalnej działalności i efektywny sposób rozprowadzania towarów i usług, który coraz częściej zapożyczają tradycyjne firmy, dążące do zajęcia pozycji lidera na rynku.

### Filozofia firmy

Każdy z nas chce być zdrowym, żyć długo i szczęśliwie. Każdy potrzebuje szacunku i miłości. I, co najważniejsze, każdy z nas dąży do tego, aby móc przekazać swoim dzieciom pałeczkę sztafety szczęśliwego i rozsądnego życia. Firma Vision daje Ci to wszystko. W samej idei Firmy stworzono wszystkie warunki do tego, by człowiek mógł otworzyć swój potencjał i osiągnąć postawione cele. Cóż to za warunki? Po pierwsze, **filozofia to – Wybór Zdrowia Doskonałego (WZD)**. Dokonawszy tego wyboru, ludzie wchodzą na drogę osiągnięcia duchowej, fizycznej, intelektualnej harmonii oraz poprawy jakości życia. Po drugie – to **unikalny produkt**, dzięki któremu ludzie otrzymują możliwość zregenerowania i zachowania na długie lata rzeczy najcenniejszej, którą posiadają – zdrowia. Po trzecie – to

### plan marketingowy

, który pozwala każdemu człowiekowi samodzielnie osiągnąć godziwy poziom życia. Ponadto Vision International People Group, to przyjazny zespół ludzi o tych samych poglądach, którzy umieją cieszyć się ze swoich sukcesów. Stając się zdrowym i bogatym, człowiek pomaga odzyskać zdrowie i bogactwo innym, nadając sens swojemu życiu i tym samym realizując siebie jako Osobowość. I to tworzy istotę pracy.

**Robimy zdrowy biznes – i na tym polega szlachetna misja FirmyVISION.**

Warunki, w których żyje człowiek współczesny, często okazują się nieprzychylnie dla jego zdrowia, na przykład sytuacja ekologiczna w dużych miastach. Większości czynników negatywnie wpływających na nasze zdrowie nie można zmienić siłami jednego człowieka. Wymaga to bardzo długiego czasu. Jednocześnie, o wielu sprawach, które mają wpływ na stan naszego zdrowia, możemy decydować – jest to na przykład: dieta żywieniowa, czas trwania snu, krąg znajomych itp. Wszystko to jest kwestią indywidualnego wyboru, którego człowiek dokonuje na podstawie swojego osobistego systemu wartości. Właśnie system wartości określa zachowanie się człowieka, jego przyzwyczajenia, priorytety i ogólnie rzecz biorąc to, co jest nazywane sposobem życia. Filozofia WZD – to świadomy wybór człowieka na korzyść zdrowego trybu życia. Ale dokonać tego wyboru w pojedynkę nie jest łatwo, bardzo często człowiek jest zmuszony podejmować decyzje pod naciskiem krzykliwej reklamy, namawiającej do konsumpcji niszczących zdrowie towarów, takich jak tytoń, alkohol, pożywienie fast-food itp. Agresywnej reklamie przeciwstawiać się można tylko przy wsparciu wspólnoty osób o tych samych poglądach, którzy już dokonali świadomego wyboru na korzyść zdrowia. Dzisiaj tysiące ludzi na całym świecie mogą być wdzięczni dystrybutorom Vision, propagującym filozofię WZD, za pomoc w dokonaniu właściwego wyboru. W ten sposób, tworząc społeczność zdrowych ludzi, Firma wznosi latarnię, której światłem kierować się będą wszyscy jej zdrowo myślący zwolennicy.

**„Jestem przekonany, że zdrowie ludzi – to największa wartość. Zdrowie narodu, zdrowie każdego obywatela – oto główny wskaźnik postępu społeczno-gospodarczego w wieku, który nastąpił. Nasza praca – to zdrowie i długowieczność ludzi, zdrowie przyszłych pokoleń. Pragniemy wierzyć, że swoim wysiłkiem przybliżamy ten czas, kiedy żadne choroby nie będą przeszkadzać ludziom żyć wartościowo, twórczo i szczęśliwie.**

**Życzę Ci jako mojemu przyjacielowi i osobie o tych samych poglądach, abyś znalazł swoje miejsce w naszym przyjaznym zespole i wyciągnął rękę z pomocą do tych, którzy tego potrzebują!**

**Szczerze oddany, Dmitrij Buriak,  
Prezes Vision International People Group**